
Seconda Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale
Serie 1

1 4 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.37
2 5 DAMONTE Luca 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 26.54
3 7 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 27.02
4 3 VIANI Matteo 1990 ITA Nuotatori Genovesi 27.65
5 8 GORI Simone 1990 ITA Andrea Doria 28.04
6 2 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.40
7 6 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.65
8 1 ANDREETTO Federico 1993 ITA Rari Nantes Imperia 29.31
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Serie 2
1 4 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 26.95
2 5 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 28.01
3 6 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 28.34
4 8 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Genova Nuoto 28.80
5 2 CARIGNANI Geovanny Ferna 1994 ITA asd Sportiva Lib Audax 29.11
6 1 SIMEONE Alessandro 1993 ITA Chiavari Nuoto 29.33
7 3 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 29.53
8 7 FORNO Tomaso 1993 ITA Nuotatori Genovesi 30.06
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Serie 3
1 6 MORFEA Simone 1992 ITA Genova Nuoto 29.04
2 5 DAMONTE Marco 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 29.47
3 3 PANADA Damiano 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 29.48
4 8 CENA Matteo 1995 ITA Andrea Doria 30.86
5 1 GHEZZI Edoardo 1994 ITA Chiavari Nuoto 31.09
6 2 PRASCIOLU Saverio 1991 ITA Nuotatori Genovesi 31.33
7 7 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 31.44

NON CLASSIFICATI

4 DI TULLIO Nicolo' 1994 ITA Sportiva Sturla NP
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Serie 4
1 5 TROVATO Marco 1994 ITA Andrea Doria 29.37
2 4 FRANCESCHINI Michele 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 31.30
3 6 FUDA Lorenzo 1993 ITA Centro Nuoto Sestri 33.09
4 2 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 33.12
5 3 SAPORITI Michele 1997 ITA asd Sportiva Lib Audax 33.21
6 1 POLIZZI Manuel 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.56
7 7 MALCHIODI Matteo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.63
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Seconda Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo
1 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.37
2 DAMONTE Luca 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 26.54
3 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 26.95
4 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 27.02
5 VIANI Matteo 1990 ITA Nuotatori Genovesi 27.65
6 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 28.01
7 GORI Simone 1990 ITA Andrea Doria 28.04
8 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 28.34
9 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.40

10 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.65
11 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Genova Nuoto 28.80
12 MORFEA Simone 1992 ITA Genova Nuoto 29.04
13 CARIGNANI Geovanny Ferna 1994 ITA asd Sportiva Lib Audax 29.11
14 ANDREETTO Federico 1993 ITA Rari Nantes Imperia 29.31
15 SIMEONE Alessandro 1993 ITA Chiavari Nuoto 29.33
16 TROVATO Marco 1994 ITA Andrea Doria 29.37
17 DAMONTE Marco 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 29.47
18 PANADA Damiano 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 29.48
19 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 29.53
20 FORNO Tomaso 1993 ITA Nuotatori Genovesi 30.06
21 CENA Matteo 1995 ITA Andrea Doria 30.86
22 GHEZZI Edoardo 1994 ITA Chiavari Nuoto 31.09
23 FRANCESCHINI Michele 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 31.30
24 PRASCIOLU Saverio 1991 ITA Nuotatori Genovesi 31.33
25 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 31.44
26 FUDA Lorenzo 1993 ITA Centro Nuoto Sestri 33.09
27 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 33.12
28 SAPORITI Michele 1997 ITA asd Sportiva Lib Audax 33.21
29 POLIZZI Manuel 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.56
30 MALCHIODI Matteo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.63

NON CLASSIFICATI

DI TULLIO Nicolo' 1994 ITA Sportiva Sturla NP
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